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For aedio del cual se introducen algunas reforas. al Plan de Eatudios
del Departsaento de Estudios Btaicoa pars Facultades.

El Cousejo Directive on uso de ens atribucionea legalea y on especial
de is. quo 1s concede ci Cap1tulo IV ( Art. 20 Ordinal 5 ) del E.tath
to Orghico de is Universidad,

ACUE&DA

A&TICULO PRD(ERO. Adoptar ci siguiente Plan de E.tudioa pars .1 Dr.
partaaento de E.tudio. Bteicoa pars Facuitades de
Is Univer.idad Tecnoigica de Pereiras

PRIMER SEMESTRE
L"-I

REF.	 ASIGNATURA

3103	 Qufaics I
3115	 Mateaticas I
3514	 Geoaetrf a El eaental

( Opcionai )
3122	 Dibujo I
3152	 Ruasnidade. I
3163	 Idioaaa I ( Ingi. o

Franch ) (i)
3171	 M.csnograffa (Opcionai)

li.C.	 1.8.5.
T.P.

3

	

5	 4-3

	

4	 4-0

	

2	 0'4

	

2	 2-0

	

3	 4-1
0-2

	

20	 18-10

PEREQUISITOS

SEGUNDO SEMESTRE

2
5
3
1
4
2
3
1

21

3202
B215
3223
3231
3244
3252
3263
3211

gufutica II
Meiteatica II
Dibujo II
Laboratorio de Ffiica I
Ffsica I
Knutanidade. II
Iaglh II o FrancS. II
Laboratorio de Qufaica

2-0
4-3
2-4
0-2
5-0
2-0
4-1
0-2

19-12

3103
El IS
3122
3244 S.
3215 S.
3152
3163
3202 S.

TERCER	 SEMESTRE

/11303
3314
3323
3332
3344
3352
3362

Itcinica I
Mateatica HI
Dibujo III (2)
Laboratorio de Ffsica II
Ffsica II
ifuasnidades III
Ingle'. III o Francs. III

B2i5
3215
3223
3231 - 3244
3244 - 3215
3252
3263

	8
	 4-0

4

	

3
	 0-4

	2
	

0-4

	

4	 5-0

	

2	 2-0

	

2	 3-0

	

20	 16-9
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CURT0 SEMESTEE

ASIGNATURAS	 H.C.	 I.R.S.
T.P.

Meonica II
Mateattica IV
Taller y Ajuste (2)
Laboretorio de Ffeica III
Ffsica III
Ruaanidsdes IV
Toporafh (Opcional) (3)
Ingles IV (Opcioual)

a

REF.

/1403
2413
1422
B432
2444
2452
2472
2462

	

3	 4-0
	3 	 3-1

	

2	 0-4
	2 	 0-4
	4 	 5-0

	

2	 2-0

	

2	 0-4
	2 	 3-0

	

20	 17-14

PRREQUISI TOS

2303
2314
40 H.C.
2332 - 2444 S.
2344 - B314
2352
2115 - 2122
2362

9 TINT0	 SEMESTRE

	

MateaL&ti Ca V	 3	 3-1	 2413

Se puede elegir uno do los idioas que ofrece in Universi -
dad. Una vez elegido cc deberl cop1etar in secuencia.

Pars Ion estudiantes do Ingenierfa ElSctrica es obligatorio
cursar nun de Ian dos, pars Ion deis son obligatoriac.

Obligatoria pars los estudiantes do Ingenierfa E1ctrics.

Las asignaturac opciouales no son obligatorias, pero nan ye
cursadas tonan el cai4cter do obligatorias y so deben apro-
bar.

£SIGNATURASEXTRA-RI CULARFS $

(No pertenecen a ningthi ceLestre en particular)

Deportee	 1 B.C.

	

oros	 2 B.C.

	

Teatro	 2 B.C.
Otrac actividades cursadac on el Inat,ituto dø Belles
Artea do in Univeraidadsi B.C.

Be obligatorio aprobar doe (2) crkitoa on Deportee. Estee-
deber&n nor eursadom en dos ee.eetrea diferentee do Estu -
dios Btsicos. Por Deportee me concede un v$txiao de cuatro
(6) crkitee durante is carrers.

1%
2513

(1)

(2)

(3)

AaTIaTLo SEGUNDO.- 	 El present. Acuerdo rige a partir do is fecba-
do an aprobsci8u y deroga el Acuerdo Ne 7 do -
1.968.

Bade on Pereira a lea veintitrea (23) dfas del
ROs do Junie do oil novecientoc seteute (1970)
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